



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 88/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços para fornecimento PARCELADO, em quantidades estimadas, de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS (MERENDA ESCOLAR 2021)*

Fornecedor : LUCAS YURI SILVA OLIVEIRA - 34.472.982/0001-36

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	4.000,00	KG	Açúcar, sacarose de cana obtido da cana de açúcar, tipo refinado, com aspecto cor, cheiro próprios, sabor doce, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais, acondicionado em embalagem primária saco plástico atóxico transparente (1kg), com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote- embalagem secundária plástico resistente.	PINHEIRO	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 2,35	R\$ 9.400,00	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00	21,67	R\$ 0,65
11	500,00	PT	Café em pó, torrado e moído, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, contendo 500 gramas, certificado com selo de pureza ABIC.	MARATA	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 6,95	R\$ 3.475,00	R\$ 21,35	R\$ 10.675,00	67,45	R\$ 14,40
13	5.000,00	KG	Carne bovina congelada, corte lagarto, embalada em saco plástico de polietileno apropriado de acordo com as normas do Ministério da Agricultura. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem de 1 a 5Kg, com respectivo valor nutricional, data de fabricação/lote/validade.	FRISA	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 24,80	R\$ 124.000,00	R\$ 30,72	R\$ 153.600,00	19,27	R\$ 5,92
14	11.000,00	KG	Carne bovina congelada, (cortes: coxão mole, patinho, lagarto ou alcatra) embalada em saco plástico de polietileno apropriado de acordo com as normas do Ministério da Agricultura. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem de 1 a 5Kg, com respectivo valor nutricional, data de fabricação/lote/validade.	FRISA	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 24,80	R\$ 272.800,00	R\$ 50,00	R\$ 550.000,00	50,40	R\$ 25,20
15	2.800,00	KG	Carne bovina salgada, tipo carne do sol, congelada e embalada em saco plástico de polietileno apropriado de acordo com as normas do Ministério da Agricultura. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem de 1Kg, com respectivo valor nutricional, data de fabricação/lote/validade.	BONBIFE	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 24,80	R\$ 69.440,00	R\$ 35,00	R\$ 98.000,00	29,14	R\$ 10,20
20	2.000,00	UN	Creme de leite UHT, produzido a partir de leite desnatado, acondicionado em embalagem primária caixa de 200g, com respectiva data de fabricação/validade/lote.	MOCOCA	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00	R\$ 3,68	R\$ 7.360,00	42,93	R\$ 1,58
27	200,00	KG	Fígado bovino de primeira qualidade, limpo, congelado à 12 graus celsius (-), isento de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas) inspecionadas pelo ministério da agricultura. Acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas.	FRIBOI	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00	48,02	R\$ 9,22
28	27.100,00	KG	Frango (filé de peito), congelado (à -18°C), acondicionado em embalagem primária de bandeja ou plástico apropriada, com respectiva data de validade e inspecionada pelo SIE ou SIF.	COPACOL	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 10,05	R\$ 272.355,00	R\$ 15,00	R\$ 406.500,00	33,00	R\$ 4,95
						Subtotal Adjudicado R\$ 781.241,00	Subtotal Orçado: R\$ 1.272.840,50	38,62%	R\$ 491.599,50		

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
34	3.500,00	UN	Molho de tomate refogado, peneirado ou não. Acondicionado em embalagem tetra park de 520g, com respectiva data de validade/lote e informação nutricional.	ARISCO /TARANTELLA	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 4,20	R\$ 14.700,00	R\$ 5,26	R\$ 18.410,00	20,15	R\$ 1,06
36	600,00	PT	Orégano: seco, puro, não contendo glúten, contendo o número de registro em órgão competente, e informação nutricional, número do lote, data de fabricação e de vencimento. Apresentar em embalagem de 10gr.	HIKARI	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 3,65	R\$ 2.190,00	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00	27,00	R\$ 1,35
37	250,00	KG	Peixe congelado, tipo filé de merluza, sem pele, sem espinha, com odor e características próprias, embalagem de 01kg, com informação nutricional, data de fabricação/validade/lote, inspecionada PELO S.I.E OU S.I.F.	BEIRA MAR PESCADOS	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 21,90	R\$ 5.475,00	R\$ 21,91	R\$ 5.477,50	0,05	R\$ 0,01
38	800,00	KG	Sal moído, iodado, embalagem primária plástico atóxico transparente, embalagem de 1kg, com respectivas informações nutricionais, data de fabricação/validade/lote, embalagem secundária plástico resistente.	VENEZA	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 0,65	R\$ 520,00	R\$ 2,97	R\$ 2.376,00	78,11	R\$ 2,32
40	600,00	UN	Vinagre de álcool, acondicionado em garrafa plástica com 500ml, contendo no rótulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, data de fabricação/validade/lote.	TOSCANO	GENERO ALIMENTICIO	R\$ 1,15	R\$ 690,00	R\$ 2,67	R\$ 1.602,00	56,93	R\$ 1,52
Subtotal Adjudicado R\$ 781.241,00								Subtotal Orçado: R\$ 1.272.840,50	38,62%	R\$ 491.599,50	

Fornecedor : DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - 17.140.964/0001-38

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	180,00	KG	Alho – produto in natura, de tamanho médio, com características próprias do produto.	IN NATURA	GENEROS ALIMENTICIOS	R\$ 12,65	R\$ 2.277,00	R\$ 23,51	R\$ 4.231,80	46,19	R\$ 10,86
7	4.000,00	KG	Batata inglesa, 1ª qualidade, tamanho de médio a grande consistência firme; sem indicio de germinação; isenta de sujidade.	IN NATURA	GENEROS ALIMENTICIOS	R\$ 1,99	R\$ 7.960,00	R\$ 6,02	R\$ 24.080,00	66,94	R\$ 4,03
16	2.500,00	KG	Cebola de 1ª qualidade, sem réstia, seca, nova, tamanho médio, com casca, sem rupturas.	IN NATURA	GENEROS ALIMENTICIOS	R\$ 2,20	R\$ 5.500,00	R\$ 7,25	R\$ 18.125,00	69,66	R\$ 5,05
23	500,00	KG	Farinha de Mandioca acondicionada em embalagem de polipropileno original do fabricante com 1 Kg, isenta de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos, registro no Ministério da Agricultura – SIF, informações do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem.	QUERO MAIS	GENEROS ALIMENTICIOS	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	R\$ 5,33	R\$ 2.665,00	43,71	R\$ 2,33
39	260,00	PT	Tempero misto, tipo cominho, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isento de materiais estranhos, acondicionado em embalagem primária plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente vedado, embalagem de 100g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária plástico resistente.	MARATÁ	GENEROS ALIMENTICIOS	R\$ 0,95	R\$ 247,00	R\$ 1,40	R\$ 364,00	32,14	R\$ 0,45
Subtotal Adjudicado R\$ 17.484,00								Subtotal Orçado: R\$ 49.465,80	64,65%	R\$ 31.981,80	

Fornecedor : DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI - 07.226.206/0001-83

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	500,00	UN	Ameixa preta em calda: Embalada em latas limpas isenta de ferrugem, não amassadas, não estufadas, resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Peso líquido drenado aproximado 400g	TOZZO	LATA 400G	R\$ 14,40	R\$ 7.200,00	R\$ 14,98	R\$ 7.490,00	3,87	R\$ 0,58
Subtotal Adjudicado R\$ 85.338,00								Subtotal Orçado: R\$ 209.051,40	59,18%	R\$ 123.713,40	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	300,00	UN	Amido de milho, produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira Crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e residuo mineral fixo 0,2%p/p. - embalagem de 500g.	KIMIMO	CX 500G	R\$ 5,95	R\$ 1.785,00	R\$ 6,09	R\$ 1.827,00	2,30	R\$ 0,14
6	1.000,00	PT	Aveia em flocos finos, produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza, acondicionada em embalagemde aproximadamente 170g, com respectiva data de fabricação/validade/lote.)	APTI	CX 200G	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	R\$ 3,85	R\$ 3.850,00	27,27	R\$ 1,05
12	200,00	UN	Canela em pó, acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, aproximadamente 30 gramas, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho.	MARATA	POTE 35G	R\$ 2,80	R\$ 560,00	R\$ 2,92	R\$ 584,00	4,11	R\$ 0,12
22	300,00	PT	Farinha de arroz flocada (Flocão de Arroz), com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, isento de sujidade, parasitas e larvas acondicionado em embalagem primária saco plástico atóxico transparente (emb. 500g), com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote-embalagem secundaria plástico resistente.	CORINGA	PCT 500G	R\$ 3,15	R\$ 945,00	R\$ 3,24	R\$ 972,00	2,78	R\$ 0,09
25	360,00	KG	Farinha de trigo especial com fermento, produto obtido a partir de cereal limpo, desgerminado, sãos e limpos, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro próprio e sabor próprio. Com uma extração máx. de 20% e com teor máx. de cinzas de 0,68% . Com no mínimo de glúten seco de 6%p/p. - embalagem 1kg.	SARANDI	PCT 01KG	R\$ 4,05	R\$ 1.458,00	R\$ 4,84	R\$ 1.742,40	16,32	R\$ 0,79
33	30.600,00	UN	Massa alimentícia: tipo seca, formato espaguete n.º 8, com fio fino e longo, comprimento entre 25 e 30cm, elaborado com farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico e demais substancias permitidas, isenta de corantes artificiais, sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em embalagem primária saco plástico transparente, atóxico, com 500g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundaria plástica reforçada.	SPAGUETTO	PCT 500G	R\$ 1,85	R\$ 56.610,00	R\$ 5,71	R\$ 174.726,00	67,60	R\$ 3,86
35	2.000,00	UN	Óleo vegetal comestível, composição: óleo de soja e antioxidante ácido cítrico, tipo 1, inseto de ranço, acondicionado em embalagem primária PET(900ml), com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária caixa de papel resistente.	SOYA	PET 900ML	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00	R\$ 8,93	R\$ 17.860,00	21,72	R\$ 1,94
Subtotal Adjudicado R\$ 85.338,00								Subtotal Orçado: R\$ 209.051,40		59,18%	R\$ 123.713,40

Fornecedor : MÁXIMO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI - 24.343.530/0001-09

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	24.600,00	KG	Arroz: subgrupo parbolizado, tipo 1, classe longo fino, constituídos de graus inteiros, isento de sujidade e materiais estranhos, acondicionado em embalagem primária saco plástico atóxico transparente (emb. 1kg), com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote-embalagem secundaria plástico resistente.	TIO LUIZ	TIO LUIZ	R\$ 3,85	R\$ 94.710,00	R\$ 5,14	R\$ 126.444,00	25,10	R\$ 1,29
17	2.000,00	KG	Charque dianteiro, acondicionado em embalagem primária de plástico atóxico, com 1.000g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote, embalagem secundaria de plástico resistente.	REAL SABOR	REAL SABOR	R\$ 30,50	R\$ 61.000,00	R\$ 47,10	R\$ 94.200,00	35,24	R\$ 16,60
26	20.600,00	KG	Feijão tipo 1, classe: carioca, isento de sujidades, embalagem com 1 kg, com informações nutricionais na embalagem, com prazo de validade mínima de 06 meses.	SERGIPANO	SERGIPANO	R\$ 5,45	R\$ 112.270,00	R\$ 8,96	R\$ 184.576,00	39,17	R\$ 3,51
Subtotal Adjudicado R\$ 446.468,00								Subtotal Orçado: R\$ 651.244,00		31,44%	R\$ 204.776,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
31	40.200,00	PT	Leite em pó: tipo integral, produto obtido a partir da desidratação do leite de vaca integral, na sua concentração natural, sem diluição e sem adição de açúcar, óleo vegetal e/ou água, submetido a tratamento e processamento tecnológico adequados que assegure a sua apresentação e conservação até o momento do consumo; envasado em recipientes herméticos em saco aluminizado, com peso líquido de 200g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária caixa de papel resistente.	ITALAC	ITALAC	R\$ 4,44	R\$ 178.488,00	R\$ 6,12	R\$ 246.024,00	27,45	R\$ 1,68
Subtotal Adjudicado R\$ 446.468,00								Subtotal Orçado: R\$ 651.244,00		31,44%	R\$ 204.776,00

Fornecedor : LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - 30.479.120/0001-84

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	2.800,00	PT	Biscoito doce sem recheio: tipo maisena, elaborado com composição básica farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, açúcar, outras substancias permitidas, acondicionado em embalagem primária plástico atóxico transparente, embalagem de 400g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária caixa de papel resistente.	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 2,25	R\$ 6.300,00	R\$ 4,15	R\$ 11.620,00	45,78	R\$ 1,90
9	2.800,00	PT	Biscoito doce sem recheio: tipo Maria, elaborado com composição básica farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, açúcar, outras substancias permitidas, acondicionado em embalagem primária plástico atóxico transparente de 400g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária caixa de papel resistente.	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 2,25	R\$ 6.300,00	R\$ 6,00	R\$ 16.800,00	62,50	R\$ 3,75
10	2.800,00	PT	Biscoito salgado, tipo cream cracker, elaborado com composição básica farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, açúcar, outras substancias permitidas, acondicionado em embalagem primária plástico atóxico transparente de 400g com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária caixa de papel resistente.	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 1,99	R\$ 5.572,00	R\$ 3,83	R\$ 10.724,00	48,04	R\$ 1,84
18	400,00	PT	Coco ralado desidratado fino, sem adição de açúcar, embalagem primária em papel aluminizado, pacote de 100 grs, 1ª qualidade. Validade mínima de 11 meses a partir da entrega do produto.	IMPERIAL	IMPERIAL	R\$ 3,25	R\$ 1.300,00	R\$ 3,56	R\$ 1.424,00	8,71	R\$ 0,31
24	25.600,00	UN	Farinha de milho flocada sem sal (Flocão de milho): elaborada a partir do grão do milho não transgênico e enriquecida com ferro e Ácido fólico, de cor amarela, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, isento de sujidade, parasitas e larvas, acondicionado em embalagem primária saco plástico atóxico transparente (emb. 500g), com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote- embalagem secundária plástico resistente.	DONA TEREZINHA	DONA TEREZINHA	R\$ 1,05	R\$ 26.880,00	R\$ 2,50	R\$ 64.000,00	58,00	R\$ 1,45
30	3.000,00	UN	Leite de coco natural, concentrado, pasteurizado, homogeneizado, acondicionado em embalagem primária de 500ml, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade.	GRANVILLE	GRANVILLE	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00	R\$ 9,88	R\$ 29.640,00	76,72	R\$ 7,58
Subtotal Adjudicado R\$ 53.252,00								Subtotal Orçado: R\$ 134.208,00		60,32%	R\$ 80.956,00

Fornecedor : REAL ALIMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - 02.403.172/0001-31

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Subtotal Adjudicado R\$ 12.782,00								Subtotal Orçado: R\$ 20.804,00		38,56%	R\$ 8.022,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
19	260,00	PT	Colorífico em pó, fino, homogêneo, elaborado a partir de urucum, fubá e óleos vegetais, sem sal, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isento de materiais estranhos, acondicionado em embalagem primária de plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente vedado, embalagem com 100g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundária plástico resistente.	CORINGA	gen. alimentícios	R\$ 0,70	R\$ 182,00	R\$ 4,90	R\$ 1.274,00	85,71	R\$ 4,20
21	4.500,00	UN	Extrato de tomate, simples, concentrado, produto resultante da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico, preparado com frutos maduros selecionados sem pele, sem sementes e corantes artificiais, isento de sujidades e fermentação, acondicionado em embalagem primária tipo Tetra park com 370g, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/ validade/ lote e embalagem secundária de papel resistente.	SO FRUTA	gen. alimentícios	R\$ 2,80	R\$ 12.600,00	R\$ 4,34	R\$ 19.530,00	35,48	R\$ 1,54
Subtotal Adjudicado R\$ 12.782,00								Subtotal Orçado: R\$ 20.804,00		38,56%	R\$ 8.022,00

Fornecedor : DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI - 32.316.892/0001-20

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
29	400,00	KG	Legume In Natura, tipo BETERRABA, Espécie comum, sem ferimentos ou defeitos, firme, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa.	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 2,45	R\$ 980,00	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	62,31	R\$ 4,05
32	2.500,00	UN	Maçã vermelha, nacional, de primeira, apresentando tamanho, cor e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura com polpa íntacta e firme, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 0,37	R\$ 925,00	R\$ 10,57	R\$ 26.425,00	96,50	R\$ 10,20
Subtotal Adjudicado R\$ 1.905,00								Subtotal Orçado: R\$ 29.025,00		93,44%	R\$ 27.120,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.398.470,00	R\$ 2.366.638,70	40,91%	968.168,70

Nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Nº 8.666/93, HOMOLOGO o julgamento do Pregoeiro Oficial do Município e em consequência, ficam convocadas as empresas vencedoras, para assinatura da Ata de Registro de Preços, ficando as mesmas em caso de descumprimento sujeitas as penalidades da lei.

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Nossa Senhora da Glória-SE , 28 de Abril de 2021

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO
PREFEITA MUNICIPAL